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  Försäljningen av böcker ökar nu varje kvartal och 
under detta det första kvartalet 2008 såldes det över 
12500 böcker. Bokhandeln med Adlibris i spetsen 
är de som står för den största ökningen. 
  Vi söker kontinuerligt efter nya kanaler för att nå 
ut med de nu närmare 900 titlar vi hanterar.

Vi håller nu på som bäst att planera för semestertider 
så att bemanningen, precis som tidigare år, kommer 
vara sådan att vi uppnår så full service för er 
författare som möjligt och ännu viktigare för era 
och våra potentiella bokköpare. 

Vi hoppas att kvartal två blir lika bra som vi har 
startat året, 2008.

/Janne

Ledare

# Pga den stora tillströmning av författare och manus 
det senaste halvåret så har vi haft det angenämna 
problemet att behöva anlita en ny medarbetare, 
Willian S Eklund. Han kommer att hjälpa till med vår 
bokproduktion för att se till att hålla ned väntetiden 
för er författare med alla nya titlar som forsar in.

# Det startas nu vad som är meningen att bli en helt 
ny årlig bokmässa på Gotland. Den går av stapeln den 
18-20 april i Almedalens biblioteks lokaler och vi är 
naturligtvis med och presenterar vår idé och som 
representant för er författare.

Pågående

Multiprojektledning, Vad har du i örat Kajsa?, Hjälp min dotter skär sig, Magdalena på Stjärneholm, 
Under bar himmel, Upptäcktsresor i Amerika, Bayate, Terror online, En sjöman älskar havets våg, 
En mångfasetterad verklighet, En väg till återhämtning, Snabbläsning, Hållbar kommunikation och 
Ledarskapets 5 utmaningar.
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# Det har skett en hel del uppdateringar på våra websidor så här långt och det är några till på gång. Främst kommer 
handboken att utvidgas med lite tips och råd om vad man bör tänka på och vad vi har för ramar som man bör hålla 
sig inom. På webshopen så kommer det ske något litet tillägg inom den närmaste tiden, men ingen förändring som 
kommer påverka de nuvarande titlarna nämnvärt.

# Vi fortsätter att leta olika lösningar för att marknadsföra era böcker. Vi har nu startat ett samarbete med ännu en 
stor näthandel, nämligen CDON.com. Vi kommer även inom kort lägga upp era titlar mot bokfynd.nu och prisjakt.
nu för att öka synbarheten för vår webshop och era böcker. Allt ovan med det fortsatta målet att sälja ännu flera 
böcker!

Nyheter


